ХЕРСОН
ВИЛЯЕТИНИНЪ

ГОЛОПРИСТАНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬ ШЕЭР

БОЛЬГЕСИ
МЕМУРИЕТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОЛОПРИСТАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА
ХЕРСОНСКОЙ

ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМIНIСТРАЦIЯ
ГОЛОПРИСТАНСЬКОГО

МУНIЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА

ХЕРСОНСЬКОi
ОБЛАСТI

Об организационных мероприятиях,
направленных на реализацию работ
по выполнению и признанию бесхозяйным
недвижимого имущества в рамках реализации
постановления Правительства Херсонской области
от 22 марта 2024 г. № 25-пп

На основании Федерального закона от 21 декабря 2021 г. № 414-ФЗ «Об
общих принципах организации публичной щrасти в субъектах Российской
Федерации, Устава Херсонской области, Устава администрации
Голопристанского муниципального округа, а также поручения Правительства
Херсонской области № 12-пзп от 11.07.2025 «Об организационных
мероприятиях, направленных на реализацию работ по выполнению и
признанию бесхозяйным недвижимого имущества в рамках реализации
постановления Правительства Херсонской области от 22 марта 2024 г. № 25-
пп», в целях реализации мероприятий по выявлению и признанию имущества,
расположенного на территории Голопристанского муниципального округа
Херсонской области бесхозяйным и приобретению права государственной
собственности Херсонской области на такое имущество:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить ответственным лицом за организацию проведения мероприятий,
предусмотренных поручением Правительства Херсонской области№ 12-пзп от
11.07.2025 «Об организационных мероприятиях, направленных на реализацию
работ по выполнению и признанию бесхозяйным недвижимого имущества в
рамках реализации постановления Правительства Херсонской области от 22
марта 2024 г. № 25-пп» заместителя Главы администрации, начальника
Управления по работе с имущественными, земельными отношениями, сельским
хозяйством *******************************